SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TỈNH ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

Số:33/QĐ – THPT LQĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tuy Đức, ngày 03  tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ Đạo phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Corona (nCoV) gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

	Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
          Thực hiện công văn Số: 81/SGDĐT-VPn ngày 30/01/2020, của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông Về việc tiếp tục tăng cường phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra;
	Căn cứ tình hình thực tế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ Đạo phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Corona (nCoV) gây ra gồm các ông bà có tên sau:
1. Ông Trần Văn			Hiệu trưởng			Trưởng ban
2. Ông Lê Hồng Phong		Phó hiệu trưởng		Phó ban
3. Ông Ngố Đình Minh 		Phó hiệu trưởng		Phó ban
4. Bà Nguyễn thị Khanh		Nhân viên y tế		Thành viên
5. Bào Nguyễn Thị Nữ Nhi	Chủ tịch công đoàn	Thành viên
6. Ông Nguyễn Văn Hoàn		Bí thư Đoàn trường 	Thành viên
7. Bà Hồ Thị Minh 			Tổ trưởng tổ văn phòng 	thành viên
8. Giáo viên chủ nhiệm của 18 lớp 				thành viên
9. Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh	 			Thành viên
Điều 2. Ban Chỉ Đạo có nhiệm vụ:
· Xây dựng và triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra tại đơn vị. Hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra và đánh giá hiệu quả hoạt động của bộ phận trong việc triển khai thực hiện các chỉ đạo của cấp trên về công tác phòng, chống dịch bệnh.
Tổ chức chỉ đạo, phối hợp các ngành, đoàn thể và hướng dẫn việc lồng ghép, phối hợp các hoạt động và nguồn lực phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm theo yêu cầu chung. Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định của Sở giáo dục và Đạo tạo.
Tham mưu nhà trường chuẩn bị đầy đủ kinh phí để mua sắm trang thiết bị, đủ thuốc, vật tư tiêu hao, trang bị phòng hộ và công cụ hỗ trợ khác phục vụ cho công tác phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm trong nhà trường.
Phân công lịch trực; thiết lập lưu trữ hồ sơ theo quy định.
Điều 3. Bộ phận kế toán, văn phòng, bộ phận chuyên môn, các bộ phận đoàn thể và các ông(bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
	Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

	- Đăng Website;

	- Lưu VT.